
ورزشی

سرویس ورزشی-
انتخابات کمیته ملی المپیک روز گذشته برگزار و 

اعضای جدید آن معرفی شدند.
انتخابات کمیته ملی المپیک روز گذشــته برگزار شد و 
تقریبا تمام پســت های کلیدی به افرادی رســید که از مدتها 
قبل پیش بینی می شد. صالحی امیری که سابقه اش در ورزش 
به چند ماه سرپرستی وزارت ورزش خلاصه می شد، رئیس شد 

و شاهرخ شهنازی به عنوان دبیر در سمت خود ابقا شد. 
در آغاز رای گیری برای انتخاب رئیس، محمود خسروی 
وفا از کاندیداتوری ریاست انصراف داد تا در نهایت رضا صالحی 
امیری بدون رقیب به عنوان رئیس جدید کمیته ملی المپیک 
انتخاب شــود. با توجه به قانون به دلیل اینکه فقط یک نامزد 
برای این کرســی باقی مانده بود، اعضای مجمع با قیام کردن 

موافقت خود را با ریاست صالحی امیری اعلام کردند.
انتخاب دبیرکل در دور دوم

در ادامه انتخابات برای دبیرکلی انجام شد که قبل از آغاز 
رای گیری، محمد درخشــان هم از دبیرکلی انصراف داد. در 
پایــان رای گیری برای دبیرکلی مهدی علی نژاد و شــاهرخ 
شــهنازی هر کدام 26 رای آوردند تا انتخابات برای دبیرکلی 
به دور دوم بــرود. محمدصادق فرجی 4 رای و علی مرادی 2 

رای آوردند.
در دور دوم انتخابات شاهرخ شهنازی با 38 رای پیروز شد 
تا در سمت دبیرکلی کمیته ابقا شود. مهدی علی نژاد در دور 

دوم تنها 20 رای آورد.
انتخاب طاهریان و باقرزاده

به عنوان نایب رئیس اول و دوم
در ادامه انتخابات نایب رئیســی برگزار شــد که پیش از 
آغاز رای گیری مجید شایســته رئیس فدراســیون تنیس از 
حضورد ر انتخابات نایب رئیسی رسما انصراف داد تا در نهایت 
رای گیری میان کاندیداهای باقی مانده یعنی رباب شهریان، 
طاهره طاهریان، محمود خسروی وفا، فضل الله باقرزاده، هاشم 
اسکندری، غلامرضا نوروزی، حسین بابوئی، علی مرادی، هادی 

ساعی انجام شود.
در پایان شــمارش آرا، هاشم اسکندری 4، حسین بابویی 
4، هادی ســاعی 18، فضل الله باقــرزاده 17، طاهر طاهریان 
26 رای، علی مرادی 8 رای، رباب شــهریان 17 رای، محمود 
خســروی وفــا 13 رای، غلامرضا نــوروزی 6 رای آوردند که 
هیچکدام از کاندیداها حائز اکثریت آرا نشدند و بدین ترتیب 
طاهریان، ساعی، باقرزاده و شهریان به دور دوم انتخابات نایب 

رئیسی راه پیدا کردند.

در دور دوم انتخابات، طاهره طاهریان 3٥ رای، فضل الله 
باقرزاده 2٥ رای، رباب شهریان 20 رای و هادی ساعی 1٩ رای 
آوردند که بدین ترتیب طاهره طاهریان به عنوان نایب رئیس 
اول و فضــل الله باقرزاده به عنوان نایــب رئیس دوم انتخاب 

شدند. 
انصراف عجیب علی نژاد از خزانه داری

در حالیکه انتخابات دور دوم پســت نایب رئیســی ادامه 
داشــت، مهــدی علی نژاد رئیس فدراســیون ووشــو در یک 
تصمیم عجیــب از کاندیداتوری خزانــه داری انصراف داد. با 
توجه به انصراف علی نژاد، برای پست خزانه داری میترا نوری 
و کیکاووس ســعیدی با یکدیگر رقابــت کردند که در نهایت 
کیکاووس سعیدی رئیس فدراسیون گلف با 3٥ رای به عنوان 
خزانه دار کمیته ملی المپیک انتخاب شد. میترا نوری نیز 2٥ 

رای آورد و یک رای نیز باطله بود. 
معرفی اعضای هیئت اجرایی

در بخــش پایانی انتخابــات ، انتخابات هیئــت اجرایی 
برگزار می شــود. قبــل از آغاز انتخابــات محمدصادق فرجی 
رئیس فدراسیون کاراته از حضور در هیئت اجرایی انصراف داد. 
فضل الله باقرزاده هم به دلیل انتخاب در سمت نایب رئیسی به 

طور اتوماتیک وار از انتخابات هیئت اجرایی کنار رفت.
بعد از رای گیری، ســیدعبدی افتخاری 28 رای، مجید 
کیهانی 34 رای، علیرضا رحیمی 37 رای، محمد درخشان 16 

رای، محمدعلــی صبور 14 رای، زهرا اینچه درگاهی 10 رای، 
مهدی تاج 22 رای، خسرو قمری 16 رای، مسعود خلیلی 1٩ 
رای، احمد ضیایی 13 رای، مجید شایســته 2٥ رای، محمد 
علیپور 32 رای، محسن رضوانی 1٩ رای، علی داداگر 2٩ رای 

کسب کردند. 
بدین ترتیب کیهانی، رحیمی و علیپور عضو هیئت اجرایی 
شدند و 6 کاندیدا به نام های دادگر، رضوانی، شایسته، خلیلی، 

تاج و عبدی افتخاری به دور دوم راه پیدا کردند.
در دور دوم انتخابات عبدی افتخاری 27 رای، علی دادگر 
26 رای، مجید شایســته 24 رای، محســن رضوانی 23 رای، 
مهدی تاج 22 و مســعود خلیلی 18 رای کسب کردند. بدین 
ترتیب عبــدی افتخاری، علی دادگر و مجید شایســته عضو 

هیئت اجرایی شدند. 
طبق آیین کمیســیون ورزشــکاران یک نفر معرفی و به 
هیئت اجرایی معرفی می شــود که هادی ساعی انتخاب شده 
بود. طبق اساســنامه وی باید موافقت هیئت اجرایی را داشته 

باشد که اعضا با قیام موافقت خود را اعلام کردند.
 بدین ترتیب اســامی منتخبان مجمع امروز کمیته ملی 

المپیک به شرح زیر است:
رئیس: رضا صالحی امیری

نواب رئیس: طاهره طاهریان و فضل الله باقرزاده
دبیرکل: شاهرخ شهنازی

خزانه دار: کیکاووس سعیدی
هیئت اجرایی: علیرضا رحیمــی، مجید کیهانی، محمد 
علیپور، ســیدعبدی افتخاری، مجید شایســته، علی دادگر و 

هادی ساعی.
جای خالی مشحون

نکته مهم مجمع انتخابات کمیتــه ملی المپیک، غیبت 
محمود مشحون بود. مشحون که از سوی کمیته ملی المپیک 
به عنوان خبره ورزشــی انتخاب شــده بود و در این انتخابات 
حق رای داشــت، ترجیح داد در مجمع حاضر نشــود تا جای 
خالی اش کاملا احســاس شــود. به نظر می رسد مشحون به 
دلیل اتفاقات انتخابات فدراســیون بسکتبال به مجمع کمیته 
ملی المپیک نیامد، هر چند که این موضوع به شــکل رسمی 
اعلام نشد. به غیر از مشحون شجاعی رئیس فدراسیون تیر و 

کمان نیز غایب بود.
وعده های وزیر ورزش 

در پایان انتخابات کمیته ملی المپیک، مسعود سلطانی فر 
وزیــر ورزش و جوانان گفــت: 8 دوره المپیک قبل و 8 دوره 
المپیک بعد از انقلاب بوده اســت. در این مدت 18 طلا، 21 
نقره و 21 برنز کســب شده اســت که 14 طلا بعد از انقلاب 
بوده و نشــان می دهد جمهوری اسلامی سرمایه گذاری خوبی 
در ورزش قهرمانی داشــته است. 12 مدال در لندن و 8 مدال 
در ریو کســب شد که بیشترین مدال ها را در این دو المپیک 
کســب کردیم. با دوره فعلی که 4-٥ روز دیگر مهلت آن تمام 
می شود برنامه ریزی دقیقی انجام دادیم و در دوره جدید همین 

روند را ادامه می دهیم.
وزیر ورزش تاکید کرد:  برنامه های فدراسیون ها را با دقت 
رصد و مورد ارزیابی قرار می دهیم. برنامه هایی که برای المپیک 
2020 دارند را مورد ارزیابی قرار خواهیم داد. سعی می کنیم 
به گونه ای پیش برویم که فشــار و تمرکز ما برای مدال آوری 
مثل گذشته روی کشــتی، وزنه برداری و تکواندو و تک مدال 
دوومیدانی نباشد. کاراته، سنگ نوردی، شمشیربازی،تیراندازی 
و احتمالا قایقرانی شانس داریم که روی سکو برویم. امیدوارم 

تعداد رشته های مدال آور ما به 7-8 رشته برسد. 
سلطانی فر گفت: برای اعضای هیئت رئیسه فعلی و سابق 
بــه خصوص کیومرث هاشــمی آرزوی موفقیت دارم. او یکی 
از مدیران خوب ورزش اســت و طی روزهــای آینده به خانه 
خــودش در وزارت ورزش بازمی گردد. با تعامل و همکاری با 
منتخبین جدید پیش می رویم و با حمایت رســانه ها و مردم 
 ســعی می کنیم ورزش را در بعد همگانــی و قهرمانی پیش

ببریم.

حدیث دشت عشق

به مناسبت شهادت جانباز محسن صفری
با درد بساز که دوای تو منم!

سردار جانباز نخاعی »محسن صفری« 
بعد از تحمل 37 سال درد و مشقات ناشی 
از جراحات شــیمیایی و قطــع نخاعی، به 

یاران شهیدش پیوست.
این جانباز شــهید از بدو مجروحیت، 
دردهای طاقت فرســایی را بردبارانه تحمل 
می کــرد. حتی برای درمان و کاهش آلام و 
دردهایش به خارج از کشــور نیز اعزام شد 

ولی تغییر محسوســی در وضعیتش ایجاد نشد و درد و رنج جزئی از زندگی اش 
شده بود. او سرانجام پس از سه دهه تحمل جانانه دردهای طاقت سوز، روز شنبه 
23 دی ماه به آرزوی دیرینه اش دست یافت و به شهادت رسید! پیکر مطهر این 
جانباز فداکار شهید صبح روز یکشنبه 24 دی ماه از مقابل خانه اش در تهرانپارس  
تشییع و با حضور جمعی از خانواده های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و عموم 
مردم در قطعه 27 گلزار شهدای بهشت زهرا)سلام الله علیها(ی تهران آرام گرفت. 
گفتنی است جانباز شهید محسن صفری در 16 آذرماه 13٥٩ در آبادان و در اثر 

اصابت گلوله دشمن به درجه رفیع جانبازی نایل شده بود.

وزیر ورزش: امیدوارم تعداد رشته های مدال آور ورزش در المپیک به 7، 8 برسد

رونمایی از ترکیب جدید کمیته ملی المپیک 
انتخاب رئیس بدون رای گیری دومین برد شاگردان ناظم الشریعه مقابل بلاروس

تیم ملی فوتســال ایران برای دومین بار تیم ملی بلاروس را در دیداری 
دوســتانه مغلوب کرد.ملی پوشان فوتسال ایران از ساعت 16 دیروز در دومین 
بــازی تدارکاتی مقابل بلاروس به میدان رفتــه و در پایان با نتیجه 2 بر یک 
به پیروزی رســیدند. برای ایران در این بازی احمد اســماعیل پور و علی اصغر 
حسن زاده گلزنی کردند.شاگردان ناظم الشریعه در بازی نخست نیز با نتیجه ٥ 
بر صفر بلاروس را شکست داده بودند.تیم ملی فوتسال ایران از 12 بهمن در 

جام ملت های آسیا به میدان خواهد رفت.
چراغ سبز دایی به سرپرست پرسپولیس

حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس برای حل مشکل بدهی 
سه و نیم میلیارد تومانی این باشگاه به علی دایی نشستی را با سرمربی اسبق 
سرخپوشان برگزار کرد.این جلسه با توجه به حساسیت رسانه ها بیرون از دفتر 
باشگاه پرسپولیس برگزار شد و طرفین به توافقات اولیه برای کاهش این مبلغ 
دســت پیدا کرده اند.قرار است نشست دیگری در این زمینه تا پایان دی ماه 
انجام شود تا تکلیف پرداخت مالیات عقب افتاده دایی که باشگاه پرسپولیس، 
موظف به پرداخت آن بوده اســت مشخص شــده و نحوه پرداخت بخشی از 

بدهی دایی نیز در آن جلسه مقرر گردد.
اعلام زمان بازی صنعت نفت آبادان و استقلال تهران

ســازمان لیگ از زمان برگزاری بازی دو تیم صنعت نفت آبادان و اســتقلال 
تهران از مرحله نیمه نهایی جام حذفی خبر داد.دیدار دو تیم صنعت نفت آبادان - 
 استقلال تهران از مرحله نیمه نهایی جام حذفی در روز سه شنبه 10 بهمن 13٩6 
در ساعت 18 در ورزشگاه تختی آبادان برگزار  می شود. در ضمن زمان دیدارهای 

هفته بیست و یکم و بیست و دوم تیم صنعت نفت آبادان  به شرح زیر است: 
پنج شنبه ۵ بهمن ۹۶ 

* صنعت نفت آبادان - ســپیدرود رشت )ســاعت 17:10 - ورزشگاه تختی 
آبادان(

شنبه ۱۴ بهمن ۹۶ 
* فولاد خوزستان - صنعت نفت آبادان )ساعت 1٥ - ورزشگاه غدیر اهواز(

شماره »۱۲« پرسپولیس بایگانی می شود
مدیر تیم فوتبال پرسپولیس از بایگانی شدن شماره »12« این تیم خبر 
داد و گفت: دیگر هیچ بازیکنی این شــماره را بر تن نمی کند.افشین پیروانی، 
مدیر تیم فوتبال پرســپولیس در حاشیه تمرین این تیم در جمع خبرنگاران 
از طرح بایگانی شــدن شــماره 12 این تیم خبر داد و گفت : به پاس زحمات 
هواداران و حمایت بی دریغ آنها از تیم، پیشنهاد بایگانی شدن شماره »12« 
به نشــانه یار دوازدهم به باشگاه ارائه کرده ام. در عوض هواداران در بازی ها با 
شماره »12« روی سکوها حاضر می شوند و از تیم حمایت می کنند.مدیر تیم 
فوتبال پرســپولیس همچنین به پیشنهاد باشگاه به سازمان لیگ برای تغییر 
زمان بازی برابر گســترش فولاد اشاره کرد و گفت : درخواست ما این بود که 
بازی با گسترش فولاد روز جمعه برگزار شود و سازمان لیگ نیز با آن موافقت 
کرد، اما گســترش فولاد با تغییر زمان بازی مخالفت کرد و کماکان بازی روز 

پنجشنبه برگزار می شود.
رایان گیگز هدایت ولز را بر عهده گرفت

اسطوره سابق منچستریونایتد به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال کشورش 
انتخاب شد. تیم ملی ولز در یورو 2016 عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست 
شگفتی ساز رقابت ها شود و تا نیمه نهایی صعود کند ولی شکست برابر پرتغال 
مانع رسیدن آنها به دیدار نهایی شد. با این حال تیم کریس کولمن در انتخابی 
جام جهانی در رقابت با تیم ملی بلژیک ناکام بود و نتوانســت به جام جهانی 
راه یابــد تا کولمن از هدایت ولز کناره گیری کند.ســران تیم ملی فوتبال ولز 
بعد از هفته ها، ســرمربی جدید خود را انتخاب کردند و رایان گیگز اســطوره 
سابق منچستریونایتد که مدتی هم روی نیمکت این تیم نشست را به عنوان 

سرمربی جدید خود انتخاب کرد.
نایب قهرمان لیگ فوتسال در کُما!

باشــگاه تاسیسات دریایی با توجه به مشکلات مالی در حال منحل شدن 
می باشد و به احتمال زیاد در لیگ برتر فوتسال در سال آینده حضور نخواهد 
داشــت. تیم فوتسال تاسیسات دریایی که ٥ سال است در لیگ برتر فوتسال 
ایران با درخشــش ستارگانش همیشــه جزء مدعیان قهرمانی است و سابقه 
قهرمانی در باشــگاه های آســیا را  در کارنامه خود دارد، با توجه به دستوری 
که به مدیران باشگاه تاسیسات رسیده است، این باشگاه در حال منحل شدن 
اســت و به احتمال زیاد در لیگ برتر فوتســال در سال آینده حضور نخواهد 
داشــت.رحیمی، مدیرعامل کل رئیس صندوق بازنشستگی نفت خبر انحلال 
تاسیســات دریایی را اعلام کرده و خواهان این شده که از فصل بعد دیگر در 

این رشته ورزشی تیم داری نخواهند کرد.
مصدومیت کامیابی نیا در استخر

کمــال کامیابی نیــا بازیکن تیم پرســپولیس که امروز همــراه با برخی 
از بازیکنــان تیم بعد از تمرین راهی اســتخر شــده بود در اســتخر مصدوم 
شــد.مصدومیت این بازیکن از ناحیه کتف اســت و کامیابی نیا برای مداوای 
بیشتر راهی بیمارستان آتیه شد تا وضعیتش به صورت دقیق مشخص شود.

کامیابی نیا به دلیل 3 کارته بودن بازی این هفته تیمش مقابل گسترش فولاد 
را از دست داده بود و حالا با این مصدومیت، باید دید از چه زمانی به صورت 

قطعی  می تواند به میدان برود.
احمد خلیل رسما به رقیب استقلال پیوست

باشــگاه العین امارات دیروز با انتشار عکســی از احمد خلیل، ستاره تیم 
ملی امارات با شــماره پیراهن 20 این تیم رسما اعلام کرد که بهترین بازیکن 
سال 201٥ آسیا به این باشگاه پیوسته است.احمد خلیل که در باشگاه الاهلی 
امارات بازی می کرد سال گذشته با پیراهن تیم سابقش مقابل استقلال تهران 
بازی کرده بود و امســال هم با توجه به همگروه شــدن استقلال با العین با 

پیراهن تیم جدیدش مقابل شاگردان شفر صف آرایی خواهد کرد.
بادامکی: عنایتی گفت اگر می خواهی بروی برو

من هم گفتم چشم!
کاپیتان تیم فوتبال مشکی پوشــان گفت:عنایتی چندان هم از رفتن من 
بی اطلاع نبود و به من گفت اگر می خواهی بروی برو من هم گفتم چشــم.

حســین بادامکی با تأیید خبر فســخ قراردادش با مشکی پوشــان گفت: من 
شــب گذشته با مسئولان باشگاه صحبت کردم و در نهایت قراردادم را با این 
باشگاه فسخ کردم.وی در خصوص دلایل این تصمیم خود واینکه آیا از پدیده 
پیشنهاد دارد، گفت:اتفاقا اصلا از پدیده پیشنهاد ندارم و اصلا هیچ تیمی من 
را نمی خواهد. امروز)دیروز( هم روز آخر نقل و انتقالات اســت و فکر می کنم 
در نیم فصل دوم بازی نکنم.بادامکی در خصوص اینکه مگر می شــود بازیکن 
پیشنهاد نداشته باشــد و به یک باره قراردادش را فسخ کند، گفت: حالا این 
اتفاق افتاده است. من قصد نداشتم جدا شوم اما اتفاقاتی افتاد که نمی خواهم 
در موردش صحبت کنم.کاپیتان تیم فوتبال مشکی پوشان در خصوص اینکه 
عنایتــی عنوان کرده بادامکی را می خواهد چون او می تواند به این تیم کمک 
کند، گفت: من روز شنبه بعد از تمرین ریکاوری با آقای عنایتی صحبت کردم 
و او به من گفت اگر می خواهی بروی برو هیچ مســئله خاصی نیست. عنایتی 
چندان هم از این موضوع بی اطلاع نبوده و وقتی از من خواست جدا شوم من 

هم گفتم چشم! 
آخرین اخبار نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

 *درحالی که قرار بود بکامنگا مهاجم 31 ساله کامرونی شب گذشته به 
تهران بیاید، این اتفاق رخ نداد. ظاهرا عدم توافق مالی باعث شــد این بازیکن 
به ایران نیاید چون رقم درخواستی از طرف او خیلی بالاتر از انتظار استقلالی 
ها بوده و از طرفی مدیریت باشــگاه استقلال تمایلی به اضافه شدن بدهی به 
بدهی هــای بزرگ قبلی ندارد و درحال حاضر هم به دنبال کم کردن بدهی ها 
اســت. بکامنگا، گرو و کولیبالی گزینه های مد نظر اســتقلال بودند که یکی 
پس از دیگری حضورشــان منتفی شده و حالا اســتقلالی ها به دنبال گزینه 

جدیدی هستند.
*آلویس نانگ مهاجم نیم فصل نخســت تیم فوتبــال پارس جنوبی پس از 
جدایی از این تیم با نظر علی دایی به جمع شــاگردان این ســرمربی در تیم 
ســایپا تهران پیوست. نانگ پیش از سایپا، سابقه حضور در تیم های استقلال 
خوزستان، تراکتورسازی، نفت تهران و فولاد خوزستان را در کارنامه اش دارد.

*رضا یزدان دوســت، مدافع ســابق نفت آبادان با عقد قــراردادی به این تیم 
پیوســت و در نیم فصــل دوم پیراهن نفت را به تن می کنــد. این مدافع در 
نیم فصل اول لیگ دسته یک کشور، مسجدسلیمان را همراهی می کرد.باشگاه 
نفت آبادان در نقل و انتقالات نیم فصل، تاکنون موفق به جذب سوشا مکانی، 

سعید لطفی، طالب ریکانی، حامد پاکدل و رضا یزدان دوست شده است.
کارت بازی احمد نوراللهی صادر شد

خدمت ســربازی هافبک پرســپولیس بالاخره تمام شــد و او با نامه ای 
که امروز دوشــنبه از نظام وظیفه دریافت شــد، مجوز حضور دوباره خود در 
فوتبال و پرسپولیس را دریافت کرد. نماینده باشگاه پرسپولیس از صبح امروز 
دوشــنبه راهی سازمان نظام وظیفه عمومی شــد تا بتواند نامه پایان خدمت 
احمــد نوراللهی را دریافت کند. این نامه در نهایت ظهر امروز صادر شــد که 
به منزله اعلام پایان خدمت مقدس ســربازی وی بود.نماینده باشگاه پس از 
دریافت این نامه بلافاصله راهی ســازمان لیگ برتر شــد تا با ارائه آن، کارت 
بازی احمد نوراللهی صادر شود. او که به دلیل مشکلات پیش آمده برای بیش 
از یک ســال از میادین فوتبال به دور بود، به این ترتیب می تواند بار دیگر به 

صحنه باز گردد.

صفحه 9
سه شنبه ۲۶ دی ۱۳9۶ 

۲۸ ربیع الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۲۰

سهشنبه 2۶ دی
هفته 2۱ لوشامپیونا

* موناکو.......................................................... نیس )ساعت 23:30-  شبکه ورزش(
چهارشنبه 27 دی

جام حذفی انگلیس
* چلسی............................................................. نوریچ )ساعت 23:1٥ - شبکه سه(

هفته 2۱ لوشامپیونا
* پاری سن ژرمن...................................... دیژون )ساعت 23:30 - شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر والیبال

برنامه هفته بیستم لیگ دسته اول فوتبال

چهارشنبه 27 دی ۱3۹۶
* سایپا .............................................................................................. شمس)ساعت1٥(
* ساری 21 ............................................................................ پیکان تهران)ساعت16(
* خاتم اردکان ................................................................. شهرداری تبریز)ساعت 16(
* رعد پدافند کاشان .................................................. شهرداری ورامین)ساعت 16(
* شهرداری ارومیه ........................................................... کاله مازندران )ساعت 17(
* بانک سرمایه ................................................. هاوش گنبدکاووس )ساعت 17:30(

یکشنبه اول بهمن ۱3۹۶
*ماشین سازی تبریز...............................................................................گل گهرسیرجان
*نفت  مسجدسلیمان.........................................................................ایران جوان بوشهر
*برق جدید شیراز.............................................................................شهرداری ماهشهر
*اکسین البرز.......................................................................................... شهرداری تبریز
*مس کرمان............................................................................................... راه آهن تهران
*مس رفسنجان.......................................................................................... فجر سپاسی
*صبای قم.................................................................................................. خونه به خونه
*بادران تهران................................................................................................. ملوان انزلی
*نساجی مازندران................................................................................. آلومینیوم اراک

برنامه هفته بیستم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 28 دی ۱3۹۶
*تراکتورسازی ........................................................................... سایپا )ساعت 14:30(
*ذوب آهن ................................................................ صنعت نفت آبادان)ساعت 1٥(
*پرسپولیس.................................................................گسترش فولاد)ساعت 30:1٥(
*پارس جنوبی جم .................................................. استقلال خوزستان)ساعت 1٥(

جمعه 2۹ دی ۱3۹۶
*نفت تهران ...................................................................... مشکی پوشان)ساعت 1٥(
*سپیدرود رشت .......................................................................... سپاهان)ساعت 1٥(
*پدیده ............................................................................... استقلال تهران)ساعت 1٥(
*فولاد خوزستان................................................................................ پیکان)ساعت1٥(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11913513172444. پرسپولیس

2198922216633. فولاد خوزستان

31988325151032. پارس جنوبی جم

4197842621529. ذوب آهن

5197751910928. استقلال تهران

6197751814428. پیکان

528-7197752025. سایپا

427-8198381822. گسترش فولاد

325-9197482023. نفت آبادان

10197752722522. پدیده مشهد

421-11195681822. تراکتورسازی

220-12194872022. سپاهان

1217-131945101325. نفت تهران

1617-141945101430. استقلال خوزستان

716-151944111724. سپیدرود رشت

1013-161927101222. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
119126126111542. نفت  مسجدسلیمان

219107230181237. بادران تهران
31910362115633. نساجی مازندران

4198832112932. خونه به خونه
5199551812632. فجر سپاسی

6198831711632. برق جدید شیراز
7197842117429. ملوان انزلی
8198562016429. اکسین البرز

9198382319427. مس کرمان
10196851817126. مس رفسنجان

125-11196761920. گل گهرسیرجان
12196492423122. شهرداری ماهشهر

422-13195771721. آلومینیوم اراک
620-14195591521. شهرداری تبریز

919-15194781221. ماشین سازی تبریز
918-16194691827. ایران جوان بوشهر

1710-171917111229. صبای قم  
224-18190415628. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول - جام آزادگان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
حســین قلاوند فرزند صیدعباس خواهان اردشیر حاتمیان دادخواستی به طرفیت خوانده حسین قلاوند به 
خواسته اعسار به تقسیط مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986420400417 
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 96/11/29 ساعت 9/30 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق  موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه  ثانی 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک- روح اله عدالت خواه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139660326002001076 - 1396/10/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمــال خالدخرام فرزند جانعلی به 
شــماره شناسنامه 4040003901 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 113315/97 
مترمربع پلاک 100 فرعی از 197 اصلی بخش 4 همدان واقع در حسن تیمور خریداری از مالک 
رســمی آقای میرزا شیرکیوانی نژاد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/10/26                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/11/12
قدیر یوسفی نیا
 رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای غلامحســین شعار فرزند ماشاءالله مدیرعامل شــرکت مهاسازه خواهان آقای 
عزیزاله پوراربابی فرزند غلامحسین دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای غلامحسین 
شــعار فرزند ماشاءالله به خواســته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به 
شــماره پرونده کلاسه 9609985501600322 شورای حل اختلاف شماره 16 مجتمع 
مرکزی شورای حل اختلاف شهرستان زهدان ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/12/06 
ســاعت 9:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در شورا حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شورای حل 
اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف 
شهرستان زاهدان مرضیه سرحدی
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل 

اختلاف استان سیستان وبلوچستان م الف3282 ۵/2۹8۱م/الف

شماره پرونده: 139604017063000697/1
شماره بایگانی پرونده: 9600795

شماره آگهی ابلاغیه: 139603817063000025
آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱- اموال غیرمنقول

آقای منصور بهروزی لار مدیون کلاسه پرونده به شماره بایگانی 9600795 به آدرس 
اهواز گلستان قبل از بیمارستان روبروی بانک

در خصــوص پرونده اجرایی کلاســه فوق، به موجب گزارش مــورخ 1396/10/10 
کارشناس رســمی دادگســتری، پلاک ثبتی فرعی: 25376 از پلاک اصلی 903 در 
بخش: 7 اهواز به مبلــغ 2/334/730/000 ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ 
ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ ابلاغ)انتشار این آگهی( این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس 
تجدیدنظر به مبلغ 5/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی 
که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دســتمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهوازداده نخواهد شد.
 امین داوودی

پلاک  به شماره   7۹/۵۹۴ بشماره  زمین  واگذاری  قرارداد  دفترچه 
ثبتی ۱0۹/2۵2 به مساحت 1800 متر مربع واقع در شهرک صنعتی 
یک  از  خوزستان  صنعتی  شهرک های  شرکت  بین  اهواز   2 شماره 
طرف و 1- آقای عبدالحسین حسن نژاد نیسی به  ش.ش 134 صادره 
ملایر  صادره   787 ش.ش  به  ایرانشاهی  مرتضی   -2 سوسنگرد  از 
3- ناصر زمانی به ش.ش 11 صادره از ملایر )شرکت مفتول سازان 

میثاق( از طرف دیگر، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بانو مرجان شهرت جانقربان راد نام پدر هادی بشناسنامه 1318 
صادره از اهواز درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم هادی شــهرت جانقربان راد 
بشناســنامه 8466 صادره اهــواز در تاریــخ 96/9/11 در اهواز 
اقامتــگاه دائم خویش فــوت ورثه اش عبارتنــد از: 1- متقاضی 
مرجان جانقربان راد فرزند هــادی ش ش 1318 صادره از اهواز 
2- ســاره جانقربان راد فرزند هادی ش ش 9337 صادره از اهواز 
3- مژگان جانقربان راد فرزند هادی ش ش 895 صادره از اهواز 
4- سمانه جانقربان راد فرزند هادی ش ش 3982 صادره از اهواز 
5- محبوبــه جانقربان راد فرزند هــادی ش ش 6482 صادره از 
اهواز 6- مهتاب جانقربان راد فرزند هادی ش ش 1428475 - 
174 صادره از اهواز 7- ابراهیم جانقربان راد فرزند هادی ش ش 
7- 055920 - 174 صادره از اهــواز )فرزندان متوفی( و لاغیر 
ورثه دیگری ندارد. متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه بدادگاه تقدیــم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۳ اهواز- حمیدرضا محمودی

سرمربی خارجی تیم ملی هندبال کشــورمان اسامی ۱8 بازیکن را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
نهایی کرد.

بعد از برگزاری دو اردوی تدارکاتی تیم ملی هندبال کشــورمان در کشــورهای اســلوونی و قطر، بروت ماجک سرمربی 
اسلوانیایی تیم ملی اسامی 18 بازیکن را به عنوان نفرات نهایی حاضر در مسابقات قهرمانی آسیا معرفی کرد.هجدهمین دوره 
مســابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا پایان هفته جاری به میزبانی کره جنوبی برگزار می شود. تیم ملی ایران در گروه یک 
این رقابت ها با تیم های ازبکســتان و ژاپن هم گروه است.هندبالیست های ایران در اولین مسابقه خود روز جمعه 2٩ دی ماه 
ســاعت ٩:30 به وقت ایران به مصاف ازبکستان می روند. در ادامه مرحله گروهی روز شنبه 30 دی ماه ساعت 11:30 با تیم 
ژاپن دیدار خواهند کرد.گروه بندی مرحله مقدماتی هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی مردان آسیا به شرح زیر است: *گروه 
 :D کره جنوبی – امارات – هند – بنگلادش *گروه :C بحرین – عمان – استرالیا *گروه :B ایران – ازبکستان – ژاپن *گروه :A

قطر – عربستان – چین – نیوزلند
اسامی بازیکنان حاضر در مسابقات جام ملت های آسیا کره جنوبی به شرح ذیل می باشد:مجتبی حیدرپور، امین کاظمی، 
افشــین صادقی، امین یوســفی نژاد، مهرداد صمصامی، جلال کیانی، میلاد مسائلی، محمد قاسمی، مهدی بیجاری، سلامان 
بربط، علی رحیمی، الله کرم استکی، سجاد استکی، سید علیرضا موسوی، محسن باباصفری، شاهو نصرتی، سعید حیدری راد، 
پویا نوروزی نژاد. تیمور درزابی به عنوان سرپرست، بروت ماجک به عنوان سرمربی، مربیان؛ علیرضا حبیبی و شهداد مرتجی، 

فیزیوتراپ؛ مرتضی ازقندی کادر فنی تیم را تشکیل می دهند.

اسامی ۱۸ هندبالیست برای حضور در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا
به منظور حضور در نخستین دوره رقابت های گرنداسلم تکواندو، نمایندگان منفی ۵8 کیلوگرم ایران فردا 

)سه شنبه( عازم چین می شوند.
رقابت های هفته چهارم )آخرین هفته مســابقات انفرادی( نخســتین دوره گرنداسلم تکواندو، در تاریخ 30 دی 13٩6 با 
حضور تکواندوکاران اوزان ٥8- کیلوگرم مردان و ٥7- کیلوگرم زنان، به میزبانی شهر »ووشی« در چین پیگیری می شود. تیم 

ملی ایران نیز در بخش مردان با دو نماینده حضور دارد که آخرین سهمیه ها از هفت سهمیه ایران هستند.
اما »فرزان عاشورزاده« و »ابراهیم صفری« دو تکواندوکار وزن ٥8- کیلوگرم ایران هستند که به منظور شرکت کردن در 
هفته چهارم نخســتین دوره رقابت های گرنداسلم، عصر امروز عازم چین می شوند. هدایت آخرین نمایندگان ایران در بخش 

انفرادی را »مهدی  بی باک« به عنوان سرمربی در اختیار دارد.
تاکنون و پیش از برگزاری مبارزات »عاشــورزاده« و »صفری« چند تکواندوکار ایران در اوزان دیگر به روی شــیاپچانگ 
رفته اند که تنها یک مدال برنز دستاورد نمایندگان ایران بوده  است که توسط »سجاد مردانی«، تکواندوکار دسته 80+ کیلوگرم 
تیم ملی کسب شده است.میرهاشم حسینی، ابوالفضل یعقوبی، زهرا پوراسماعیل و ناهید کیانی چهار تکواندوکار حذف شده 

ایران هستند.
بــه قهرمــان این رقابت ها 70 هزار دلار )4٩ هزار دلار برای بازیکن و 21 هــزار برای مربی(، نایب قهرمان 20 هزار دلار 
)14 هــزار برای بازیکن و 6 هزار برای مربی( و نفر ســوم ٥ هــزار دلار )3٥00 دلار برای بازیکن و 1٥00 دلار مربی( پاداش 

تعلق می گیرد.

تکواندوکاران سبک وزن در جست وجوی مدال گرنداسلم

در جریان تمرینات روز گذشــته 
آزاد، شــاگردان  ملی کشــتی  تیم 
رسول خادم به اجرای حرکات ورزش 

زورخانه ای و میل زنی پرداختند.
توجه به ورزش هــای زورخانه ای یکی 
از نکاتی اســت که رسول خادم همواره بر 
آن تاکید داشــته و طی سال های گذشته 
آزادکاران به اتفاق خادم هر از چند گاهی 
به زورخانه آتش نشانی می رفتند و در گود 
زورخانه و با ضرب و زنگ مرشــد به انجام 
حــرکات زورخانــه ای می پرداختند. یکی 
از دلایــل خــادم برای انجــام ورزش های 
زورخانه ای توســط کشتی گیران، علاوه  بر 
افزایش آمادگی جسمانی آزادکاران، تأسی 

به امیرمومنان علی)ع( و آشنایی کشتی گیران جوان و باتجربه با خصلت های پهلوانی بوده است. اما پس از قبول هدایت تیم 
ملی کشــتی آزاد ایران توسط رســول خادم، آزادکاران حاضر در اردوی تیم ملی این بار هنگام تمرینات در خانه کشتی و بر 
روی تشک کشتی با میانداری خادم به انجام حرکات زورخانه ای و میل زنی پرداختند. همچنین روز شنبه فدراسیون کشتی، 
انجــام تمرینــات ورزش زورخانه ای در برنامه های تمرینی و در اردوهای مقدماتی و تدارکاتی تیم های ملی را تکلیف و تاکید 
کرد: مدیران و کادر های فنی تیم های ملی کشتی مردان و بانوان باید در برنامه های اردویی خود زمان مناسبی را برای آموزش 
کامل کشــتی گیران تحت پوشش هر تیم، از طریق مســئول آموزش مربوطه )بانوان و مردان به تفکیک( به تمرینات ورزش 

زورخانه ای اختصاص دهند.

میل زنی شاگردان خادم بر روی تشک کشتی 
مسئول کمیته بلیت فروشــی جام جهانی می گوید فقط ۱۱00 نفر برای خرید بلیت های بازی ایران در جام 

جهانی نام نویسی کردند.
با رایزنی فدراسیون فوتبال و فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا(، بلیت فروشی جایگاه های مربوط به کشور ایران در سه بازی 
دور گروهی به فدراسیون فوتبال ایران واگذار شد تا هواداران ایرانی که محدودیت هایی برای ثبت نام از سامانه بلیت فروشی 
فیفا دارند، با ســهولت بیشــتری اقدام به تهیه بلیت کنند. با این حال هواداران ایرانی استقبال خوبی از این اقدام فدراسیون 

فوتبال به عمل نیاوردند و نیمی از بلیت های جام جهانی باقی مانده است.
علی خطیر، معاون دبیرکل فدراسیون فوتبال و مسئول کمیته بلیت فروشی جام جهانی در ایران با رد ثبت نام 22 هزار نفر 
برای تهیه بلیت بازی های ایران گفت: تا یکشنبه شب، 2600 بلیت برای بازی های ایران به فروش رفته و مبالغ هم واریز شده 

است. برخی ها دو بلیت و برخی ها سه بلیت خریدند. نزدیک 1100 نفر در سامانه بلیت فروشی ثبت نام کرده اند.
او با بیان اینکه هواداران باید از فرصت لازم برای حمایت از تیم ملی استفاده کنند گفت: انتظارمان این بود که هواداران 
استقبال خوبی از بلیت فروشی داشته باشند. اگر تا روز پنجشنبه همه بلیت ها خریداری نشود، مابقی را به فیفا بازمی گردانیم. 
این فرصتی بود که بعد از رایزنی با فیفا کسب کرده بودیم. مسئول کمیته بلیت فروشی جام جهانی در ایران درباره کل سهمیه 
ایران از ســه بازی دور گروهی گفت: ٥61٥ بلیت در اختیار ایران اســت که با توجه به وجود 70 بلیت در جایگاه درجه یک، 

برای متقاضیان این قسمت قرعه کشی می شود.
خطیر درباره زمان باقی مانده تا پایان بلیت فروشی گفت: روز پنج شنبه ساعت دو بعد از ظهر، فرصت بلیت فروشی تمام 

می شود و زمان زیادی باقی نمانده است.
ســهمیه هواداران ایرانی در بازی با مراکش 2622 صندلی، در بازی با اسپانیا 1٥21 صندلی و در بازی با پرتغال 1476 
صندلی است که اعداد بسیار کوچکی در برابر تعداد ثبت نام کنندگان است. البته هواداران ایرانی در صورت فراهم بودن شرایط، 
می توانند مســتقیما از ســایت فیفا برای خرید بلیت اقدام کنند و از جایگاه هایی که برای همه هواداران در نظر گرفته شده، 
بلیت رزرو کنند. نام نویســی فدراسیون فوتبال مربوط به قسمت هایی است که فیفا مشخصا برای یکی از دو تیم رو در رو در 

هر بازی در نظر گرفته است.

استقبال کم علاقه مندان از بلیت فروشی دیدارهای جام جهانی فوتبال

فدراسیون دوچرخه سواری کشورمان با مربی صربستانی کوهستان 
که به ایران آمده بود، به توافق نرسید.

دو مربی خارجی دوچرخه ســواری در بخش کوهســتان و نیمه استقامت 
از صربســتان و اســلوونی به ایران آمده بودند تا مذاکرانی را با فدراسیون ایران 
داشته باشــند و برنامه های خود را هم ارائه دادند. پس از بررسی های مسئولان 
فدراسیون ظاهرا مربی صرب نتوانسته خواسته های ایران را برآورده کند و توافقی 
صورت نگرفته اســت، اما مذاکرات با مربی اســلوونیایی ادامه دارد و قرار است 
تا هفته آینده همه چیز مشــخص شــود. این مربی اسلوونیایی در ایران حضور 
نخواهد داشــت و برنامه های تمرینی را اعلام می کند و مربی ایرانی بالای ســر 
ملی پوشان خواهد بود و از طریق دستگاه ها عملکرد ملی پوشان ارزیابی می شود.

دوچرخه سواران به دنبال مربی اسلوونیایی 
تیم ملی شمشیربازی اسلحه ســابر ایران برای حضور قدرتمند در جام جهانی ایتالیا 
سوم بهمن ماه برای برگزاری اردوی مشترک و شرکت در ستلایت جهانی عازم گرجستان 

می شود.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران برای شرکت در رقابت های جهانی که از هشتم بهمن ماه به 
میزبانی گرجستان برگزار خواهد شد روز سوم بهمن عازم این کشور می شود. تیم سابر ایران با ترکیب 
علی پاکدامن، محمدرهبری، محمدفتوحی و نیما زاهدی به این رقابت ها اعزام می شــود و همچنین 
جهت کسب آمادگی بیشتر برای حضور در جام جهانی یک اردوی مشترک را با میزبان برگزار می کند.

پس از اتمام این رقابت ها، تیم ملی شمشــیربازی اسلحه سابر ایران با ترکیب مجتبی عابدینی، محمد 
رهبری، محمد فتوحی و علی پاکدامن یازدهم بهمن ماه برای شرکت در جام جهانی اسلحه سابر تهران 

را به مقصد ایتالیا ترک می کند.جام جهانی شمشیربازی در اسلحه سابر سیزدهم بهمن آغاز می شود.

اعزام سابریست های ایران به گرجستان و ایتالیا
زمان دیدارهای مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بســکتبال باز هم 

تغییر کرد و پنج شنبه و جمعه برگزار می شود.
ابتدا قرار بود مرحله نیمه نهایی لیگ، بیســت ونهم شروع شود که دو روز 
جلوتــر افتاد اما باز هم تاریخ این دیدارها تغییر کرد و قرار اســت چهار تیم 
نخست مسابقات از بیســت و هشتم به مصاف هم بروند. با این تغییر، مهرام 
و پتروشیمی و شهرداری تبریز و نفت آبادان دو دیدار اول خود را پنج شنبه و 
جمعه برگزار می کنند. پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی میزبان مهرام است و 

تبریزی ها در خانه به مصاف نفت آبادان می روند. 
 شهرداری تبریز در هر دو مسابقه مرحله مقدماتی نفت را برده و مهرام و 

پتروشیمی نیز در این مرحله هرکدام یک برد را تجربه کرده اند.

تغییر دوباره بازی های لیگ بسکتبال

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیم
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

11521745. بانک سرمایه

21431737. شهرداری تبریز

31251736. سایپا تهران

41161732. پیکان تهران

5971629. کاله مازندران

6981728. شهرداری ورامین

7891722. خاتم اردکان

86111717. هاوش گنبد

96111714. شمس

105121717. شهرداری ارومیه

114121613. ساری 21

12215177. رعد پدافندکاشان


